RENOVATION FOR IMPROVEMENT – IN PROGRESS !
CANDI BEACH VILLAS / CANDI BEACH RESORT & SPA

   ２０１５年１０月１５日

バリご担当者各位

平素より、お引き立て頂き 誠にありがとうございます。

チャンディビーチ・リゾート＆スパでは、2016 年 2 月 29 日までの期間、

お客様によりご満足頂けるリゾートにアップグレードするために一部改装工事を行います。

工事内容 ：

＊全ての工事車両、作業員はリゾート敷地の西の端にある道路を使用し、お客様の視界に入らないよう

に致します。

＊全ての工事現場は、庭と高いパーテーションにて視界に入らぬように致します。

＊工事時間は朝８時から夕方７時まで、日曜祝日も含め毎日行われます。

期間中のサービス：

＊朝食は、ビル・レストランにてお取り頂きます。(ホテル敷地東側に位置しています。）

＊現在使用されているプール、スパ等のホテル施設は、工事期間中もご利用頂けます。

 期間中、お泊りになるお客様へのお詫び：

＊毎日、ランチ（スペシャルセットメニュー）を 12:00pm – 15:00pm の間, 東側にありますビル・

レストランにて提供させて頂きます。

 (お飲み物は含まれておりません。）

添付 ：

ホテルよりのアナウンスメントの原文

ご質問等がございましたら、お手数ですがチャンディビーチ・リゾート&スパまでお気軽にご連絡下さい。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

チャンディビーチ・リゾート＆スパ

（マヤ・ウブド・リゾート＆スパ、マヤ・サヌール・リゾート&スパ、レギャン・ビーチ・ホテル、チャ

ンディビーチ・リゾート＆スパ）

Best regards,

I Ketut Wirya Negara
General Manager